** Iš viso sutarties galiojimo laikotarpiu planuojamas (preliminarus) surinkti atliekų kiekis – 540 t. 4 stulpelyje 
pateikta procentinė dalis viso atliekų kiekio bei nustatytas koeficientas taikomas tik pasiūlymų įvertinimui ir 
pasiūlymo kainos nustatymui. 

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM – 23 392,93 Eur (dvidešimt trys tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt 
du eurai, 93 ct).    

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, įskaitant išlaidas E. sąskaitai.  

Vykdant sutartį pasitelksime šiuos subteikėjus: 

Eil. 

Nr. 
Subteikėjo pavadinimas 

Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiekėjai (subteikėjai).